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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: Postępowania EZ/ZP/93/2010 na zakup, dostawę, rozładunek, montaż i szkolenie w 
zakresie obsługi: aparatu do znieczulania – klasy wysokiej 1 szt., aparatu do znieczulania – 
klasy średniej 1 szt. dla potrzeb Oddziału Kardiochirurgii.  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. nr 19, poz. 777 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 
ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1 – aparat do znieczulania – klasy wysokiej -  1 szt.
Ad pkt. 109
Czy  zamawiający  dopuści  zamiast  pomiaru  BIS  pomiar  Entropii,  metoda  podłączenia  do 
monitora  modułu  w  postaci  kostki  –  bez  udziału  serwisu.  Oprogramowanie  w  języku 
polskim?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Tak. Zamawiający dopuszcza zamiast pomiaru BIS pomiar Entropii.

Pytanie nr 2 - aparat do znieczulania – klasy wysokiej – 1 szt.
Czy  zamawiający  dopuści  zaoferowanie  fabryczne  nowego  aparatu  wyprodukowanego  w 
grudniu 2009 r.?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3 – aparat do znieczulania – klasy średniej – 1 szt. 
Ad pkt. 37. Czy zamawiający dopuści ujednolicony minimalny zakres PEEP od 4 – 30 cm 
H2O zgodnie z zapisem w aparatach klasy wysokiej? 
Odpowiedź na pytanie nr 3 dot. pkt 37
Tak. Zamawiający dopuszcza ujednolicony minimalny zakres PEEP od 4 – 30 cm H2O.

Ad pkt. 47. 
Czy zamawiający dopuści alarm niskiej częstości oddechów z regulowanymi progami 
zakresów górnym i dolnym w monitorze pacjenta?
Odpowiedź na pytanie nr 3 dot. pkt. 47
Tak. Zamawiający dopuści alarm niskiej częstości oddechów z regulowanymi progami 
zakresów górnym i dolnym w monitorze pacjenta.  
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